: РЕСПУБЛИКА М ОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« IS » Н 20 г. г. Ардатов № ££9

О внесении изменений в постановление администрации Ардатовского муниципального
района Республики Мордовия от 09.06.2019 г. № 550 «Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества Ардатовского муниципального
района на 2019-2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О
приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о «О
приватизации муниципального имущества Муниципального образования^ Ардатовски и
муниципальный район Республики Мордовия» утвержденного решением Совета депутатов
Ардатовского муниципального района РМ № 7 от 14.12.2007 года. Уставом Ардатовского
муниципального района Республики Мордовия, с планом (программы) приватизации
муниципального имущества на 2019-2020 года, утвержденного постановлением
администрации Ардатовского муниципального района РМ № 550 от 09.06.2019 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ардатовско1 о
муниципального района Республики Мордовия 09.06.2019 г. №550 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ардатовского
муниципального района на 2019-2020 года» включить в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества Ардатовского муниципального района на 2019 -
2020 года:

N
п/п

Наименование имущества Основные характеристики

1 Автобус ПАЗ -32053-70 2009 года выпуска, V1N
XIМ 3205СХ90002817, гос. per. знак
Е837ЕО 13

2 Автобус ПАЗ -32053-70 2011 года выпуска, VIN
X I M3205CXDB0002930, гос. per. знак
Е628Е013

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы
администрации- начальник управления финансов администрации Ардатовского
муниципального района РМ Тепайкину И

Глава Ардатовского
муниципального района